Patrice Baillargeon
Andréanne Bolduc
Annik Bolduc

Nicolas Bouliane
Gabriel Breton
Marie-Andrée Couture
Judy Davis

Emilie Denis
Pierre-Olivier Doyon
Valérie Dubois
Sébastien Dubreuil
Nathalie Faucher
Jonathan Fecteau
Jean-Frangois Fortier
Toby Fortin

Sébastien Fugére
Raphael Gagnon
Danielle Garon

Annie Gingras

Sandra Giroux-Poulin
Sylvie Pressé
Catherine Gouin
Christina Hébert-Lessard
Francis Jacob
Marie-Hélene Labbé
Patricia Lessard
Marie-Pier Méthot Hains
Frédérick Moreau-Boutin
Francois Nadeau
Noemy Pontbriand

Luz Aida Sanchez

NOS ENSEIGNANTS - 3° SECONDAIRE

Arts plastiques

Sciences et technologies
Histoire

Musique

Education physique
Sciences

Anglais

Sciences et technologies et Mathématiques

Education physique
Francais

Education physique et Voleyballl
Anglais enrichi

Musique

Musique

Hockey

Histoire

Histoire

Anglais

Mathématiques

Arts plastiques et Arts multimédia
Anglais infermédiaire
Frangais

Arts plastiques
Mathématiques

Frangais

Anglais enrichi

Sciences et technologies
Education physique
Mathématiques

Arts plastiques

Espagnol

PEI
PEI
PEI
PEI
PEI
PEI
PEI

PEI

PEI

PEI

PEI

PEI

PEI

PEI

Polyvalente de
Thetford Mines

patrice.baillargeon@csappalaches.gc.ca
andreanne.bolduc@csappalaches.gc.ca
annik.bolduc@csappalaches.gc.ca
nicolas.boulione@csappalaches.gc.ca
gabriel.breton@csappalaches.gc.ca
marieandree.couture@csappalaches.gc.ca
judy.davis@csappalaches.gc.ca
emilie.denis@csappalaches.gc.ca
pierreolivier.doyon@csappalaches.gc.ca
valerie.dubois@csappalaches.gc.ca
sebastien.dubreuil@csappalaches.gc.ca
nathalie.faucher@csappalaches.gc.ca
jonathan.fecteau@csappalaches.gc.ca
jeanfrancois.fortier@csappalaches.gc.ca
toby.fortin@csappalaches.ge.ca
sebastien.fugere@csappalaches.gc.ca
raphael.gagnon@csappalaches.gc.ca
danielle.garon@csappalaches.gc.ca
annie.gingras@csappalaches.gc.ca
sandra.girouxpoulin@csappalaches.ge.ca
sylvie.presse@csappalaches.gc.ca
catherine.gouin@csappalaches.gc.ca
christina.hebertlessard@csappalaches.gc.ca
francis.jacob@csappalaches.gc.ca
mariehelene.labbe@csappalaches.gc.ca
patricia.lessard@csappalaches.gc.ca
mariepier.methothains@csappalaches.gc.ca
frederick.moreauboutin@csappalaches.gc.ca
francois.nadeau@csappalaches.gc.ca
noemy.pontbriand@csappalaches.ge.ca
luzaida.sanchez@csappalaches.ge.ca
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